

# Suomiehessä viitataan koulun säilyttämisen puolesta

Kapina kytee myös Nummenpäässä

NURMIJÄRVI (NU)  
Esko Artell

■ Suomiehen kylässä, sen paremmin kuin Nummenpäässä ei aiota purematta niellä sivistyslautakunnan esitystä näiden kylien koulujen lakkauttamisesta.

– Ei. Ei missään nimessä lakkauteta. Emme pyydä, vaan vaadimme, että Nummenpäässä pidetään jatkossakin yllä omaa koulua, kiteyttää Nummenpään koulun johtokunnan puheenjohtaja Juha Markus.

## Kyläkokous koolle

Samanlaiset ovat tunnelmat myös Suomiehen kylässä. Kyläkokous on kutsuttu koolle lokakuun 15. päiväksi.

– Ja silloin päätetään niistä keinoista, joilla lakkauttamishanketta ryhdytään vastustamaan. Koulu on koko kylän keskus, eikä sitä voi noin vain lakkauttaa, painottaa Suomiehen kylätoimikunnan puheenjohtaja Jarmo Hannula.

Suomiehen ja Nummenpään koulujen lakkauttaminen nousi esiin sivistyslautakunnan viimeisimmässä kokouksessa. Lautakunta käsitteli varhaiskasvatus-, koulutus-, kirjasto- ja kulttuurisekä hallinto- ja talouspalveluiden ensi vuoden talousarviota. Teksti on tyyliä: "Kouluverkon uudelleen järjestelyt, Nummenpään ja Suomiehen koulujen lakkauttaminen 1.8. 2010 alkaen - menojen säästö 169 110 euroa".

## Avustuksiakin pienemmiksi?

Muun muassa "kouluverkkoa" on sivistyslautakunnan mielestä tarpeen rukata säästöjen löytämiseksi. Vuoden 2010 koulutuspalveluiden talousarvioesityksen loppusumma on runsaat 42 miljoonaa euroa.

Säästöjä haetaan koulujen lakkauttamisen ohella, mikäli kun-



Koulu säilytettävä! Näin moni Suomiehen koulun 3.-6.-luokkalaista viittaa koulun säilyttämisen puolesta.

## "Annetun tuntikehyksen mukaisesti"

■ Nurmijärven sivistystoimenjohtaja Tiina Hirvonen perustelee kahden kyläkoulun lakkauttamishanketta säästösyillä. Hänen mukaansa ensi syksyn tuntikehyks pakottaa säästöihin.

– Mitään ei ole toki vielä päätetty. Tuntikehyksestä tekee päätöksen lopulta valtuusto, mutta kehyksen mukaisesti on sitten katsottava, mihin rahat

riittävät.

Hirvonen mainitsee saaneensa yhteydenoton toisen lakkautusuhun alla olevan koulun alueen kylätoimikunnalta jo ennen asian käsitteilyä sivistyslautakunnassa.

– Varmasti kommentoidaan jatkossakin, ja luonnollisesti on ihan oikeutettua, että vanhemmat ja kyläläiset tuovat mielipiteensä esiin.

nanhallitus ja lopulta valtuusto sivistyslautakunnan esityksen hyväksyy, muun muassa tuntikehyttä leikkaamalla, A2-kielen asteittaisella poistamisella ja koulutarvikkeiden hankintamäärärahojen leikkaamisella.

Esillä ovat myös kansalaisopiston ja musiikkiopiston avustusten leikkaamiset sekä henkilöstömenojen supistaminen mahdollisilla palkattomilla vapaapäivillä.

## "Yhteisöllisyys kärsisi"

– Joka tapauksessa säästöt tulee löytää muualta kuin koulujen lakkauttamisista. Koulun lopettaminen esimerkiksi täältä Suomiehessä olisi kova isku koko kyläyhteisölle. Meillä koulu on kylän keskus paitsi koulutuksellisesti niin myös yhteisöllisestikin, muistuttaa Suomiehen kylätoimikunnan Jarmo

## Puheenjohtajan ääni ratkaisi

■ Sivistyslautakunnan käsitteilyssä säästötoimenpiteistä äänestettiin. Keskustelun kuluessa Ana Maria Gutierrez Sorainen, esitti saman ryhmän Arja Ripatin kannattamana, että hallinnonalaan ei kohdisteta minkäänlaisia säästötoimenpiteitä.

Seuranneessa äänestyksessä hänen esitystään kannattivat Ripatin ohella kokoomuksen Sepo Ranta-aho, sosialidemokraattien Antti-Juhani Lehtinen ja kes-

kustan Eija Mattila.

Koulujen lakkauttamisen sisältäneen pohjaesityksen kannalla olivat lautakunnan puheenjohtaja Merja Vanhanen kesk, Marko Jaska kok, Mika J. Saloranta rkp, Yrjö Kivinen kok ja Maiju Jalakanen kesk.

Äänestys päättyi näin ollen tasan 5-5, jolloin puheenjohtaja Vanhasen ääni ratkaisi lautakunnan kannan. Poissa kokouksesta oli vihreiden Kimmo Juntunen.

Hannula.

Hänen mukaansa tulevaan kyläkokoukseen kutsutaan mukaan myös kunnan päättäjiä.

## "Kaikki voitava tehdään"

– Emme aio luovuttaa. Koulun olemassa olossa on kysymys nimenomaan nurmijärveläisistä arvoista.

Saman suuntaisin ajatuksin taistoon 26 oppilaan koulun puolesta käy Juha Markus.

– Koululta oppilaiden kautta kohteihin toimitettu tiedote meni asioiden edelle; mitään ei ole vielä päätetty. Tulemme tekemään kaikkemme, jotta koulu säilyy Nummenpäässä. Kyllä niitä säästöjä voidaan löytää sivistystoimesta muualtakin kuin vaatimattomista kyläkouluista.